

## CONSEIL DE LA VALLEE CONSIGLIO REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

Prot. n. 6548

Aosta, lì

14 OTT 2015

RACCOMANDATA A.R.

Alle Signore e ai Signori componenti la V Commissione consiliare permanente:

RESTANO Claudio GUICHARDAZ Jean-Pierre FABBRI Nello GERANDIN Elso MORELLI Patrizia PÉAQUIN BERTOLIN Marilena

e, p.c.:

All'Assessore alla sanità, salute e politiche sociali

Al Presidente della Regione

Al Presidente del Consiglio regionale

Ai Consiglieri regionali CERTAN Chantal CHATRIAN Albert COGNETTA Roberto FERRERO Stefano FONTANA Carmela ROSSET Andrea

Al Segretario generale della Presidenza del Consiglio

All'Ufficio Gruppi consiliari

LORO SEDI

 $5^{\mbox{\scriptsize eme}}$  Commission Services sociaux / Quinta Commissione Servizi sociali

1/a, rue Piave • 11100 Aoste • tél. (+39) 0165 526156 • télécopieur (+39) 0165 526262 commissioniconsiliari@consiglio.vda.it • consiglio.regione.vda@cert.legalmail.it





## CONSEIL DE LA VALLEE CONSIGLIO REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

Oggetto: Convocazione.

Mi pregio comunicare che la V Commissione consiliare permanente è convocata per le ore 16.30 di lunedì 19 ottobre 2015 in Aosta, presso la Sala Commissioni della Presidenza del Consiglio regionale, per l'esame dei seguenti oggetti iscritti all'ordine del giorno:

- 1) Comunicazioni del Presidente.
- 2) Approvazione del verbale sommario n. 54 del 16 settembre 2015 (pubblicato nella sezione Intranet del Consiglio regionale)
- Audizioni in merito alle proposte di deliberazioni, recanti: "Approvazione del costo unitario ottimale di riferimento per gli enti titolari dei servizi socio-educativi rivolti alla prima infanzia per gli anni 2015 e 2016, ai sensi della l.r. 11/2006" e "Direttive per l'applicazione dell'art. 2, comma 2, lettere b), c), d), e) f), g), h), i), della l.r. 19 maggio 2006, n. 11 (Disciplina del sistema regionale dei servizio socio-educativi per la prima infanzia) e revoca delle dgr 2883/20058 e 26/30/2009":
- **ore 16.30**: Sig. Vittorio ANGLESIO, Referente politico in materia di servizi sociali del Consiglio permanente degli enti locali;
- **ore 17.15**: Sig.ra Marilù GIACHINO, Presidente della Cooperativa sociale "Le Soleil", e una delegazione delle Imprese del settore dei servizi per la prima infanzia.

Distinti saluti.



MD